
Paide Gümnaasiumi staadion 16.09.2107

TB  100m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Maria Eliisabet Avamere Türi 8.08.2002 13,1 25

2 Meliina Moppel Paide linn 19.12.2002 14,0 23

3 Lizette Marii Õisma Paide linn 18.07.2003 14,1 21

4 Rebecca Künnapuu Türi 30.06.2004 14,3 19

5 Krislin Virkoja Paide linn 20.06.2004 14,4 18

6 Käroly Tammemägi Türi 6.09.2004 14,7 17

7 Ketrin Päri Koeru 28.01.2003 14,8 16

8 Anitra Lukjanov Türi 30.07.2002 15,0 15

9 Kristi Aloe Järva-Jaani 2.11.2003 16,3 14

10 Leida Riin Loog Imavere 3.05.2006 16,7 13

11 Geilin Raudsepp Järva-Jaani 29.09.2003 17,7 12

12 Kirke-Carol Promm Roosna-Alliku 15.11.2002 17,8 11

13 Mirell Kärp Roosna-Alliku 2008 18,7 10

14 Marii Soosalu Roosna-Alliku 30.11.2009 19,4 9
Gerly Rännik Imavere 12.08.2003 DNS

Kirke Grünmann Koeru 23.01.2002 DNS
Jaanika Schasmin Imavere 4.08.2003 DNS
Sandra Mikk Imavere 23.11.2002 DNS
Keidi Eha R-Alliku 2007 DNS

Kerli Kleitsman Ambla 10.12.2007 DNS

TB 800m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Lizette Marii Õisma Paide linn 18.07.2003 3.03,6 25

2 Roosi Rütman Ambla 31.10.2007 3.05,8 23

3 Ines Ilves Järva-Jaani 16.12.2002 3.13,6 21

4 Kirke-Carol Promm Roosna-Alliku 15.11.2002 3.37,8 19

5 Leida Riin Loog Imavere 3.05.2006 3.41,0 18

6 Melani Arusalu Järva-Jaani 26.06.2003 3.43,1 17

7 Maris Toropov Ambla 2006 3.45,3 16

8 Krislin Virkoja Paide linn 20.06.2004 4.21,9 15

Anitra Lukjanov Türi 30.07.2002 DNS
Keidi Eha R-Alliku 2007 DNS

Kerli Kleitsman Ambla 10.12.2007 DNS

TB kaugushüpe

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Maria Eliisabet Avamere Türi 8.08.2002 4.88 +1,7 25

2 Rebecca Künnapuu Türi 30.06.2004 4.42 +0,5 23

3 Krislin Virkoja Paide linn 20.06.2004 4.39 +0,2 21

4 Anitra Lukjanov Türi 30.07.2002 4.20 +2,8 19

5 Lizette Marii Õisma Paide linn 18.07.2003 4.14 +1,1 18

6 Meliina Moppel Paide linn 19.12.2002 4.08 +2,1 17

9. Järva suvemägude kergejõustiku protokoll
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7 Ketrin Päri Koeru 28.01.2003 4.00 +0,8 16

8 Käroly Tammemägi Türi 6.09.2004 3.96 +1,9 15

9 Ines Ilves Järva-Jaani 16.12.2002 3.79 +1,1 14

10 Leida Riin Loog Imavere 3.05.2006 3.64 +2,1 13

11 Pille Piiroja Järva-Jaani 3.07.2002 3.30 +1,3 12

12 Kristi Aloe Järva-Jaani 2.11.2003 3.03 +1,4 11

13 Geilin Raudsepp Järva-Jaani 29.09.2003 2.71 +0,7 10

Kirke Grünmann Koeru 23.01.2002 DNS
Sandra Mikk Imavere 23.11.2002 DNS
Gerly Rännik Imavere 12.08.2003 DNS
Jaanika Schasmin Imavere 4.08.2003 DNS
Roosi Rütman Ambla 31.10.2007 DNS

Kerli Kleitsman Ambla 10.12.2007 DNS

TB kuulitõuge  (3kg)

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Anitra Lukjanov Türi 30.07.2002 10.32 25

2 Meliina Moppel Paide linn 19.12.2002 9.49 23

3 Kristiina Kaljurand Roosna-Alliku 12.01.2003 8.47 21

4 Ketrin Päri Koeru 28.01.2003 7.77 19

5 Lizette Marii Õisma Paide linn 18.07.2003 7.37 18

6 Krislin Virkoja Paide linn 20.06.2004 6.92 17

7 Maria Eliisabet Avamere Türi 8.08.2002 6.86 16

8 Pille Piiroja Järva-Jaani 3.07.2002 6.27 15

9 Melani Arusalu Järva-Jaani 26.06.2003 6.03 14

Kirke Grünmann Koeru 23.01.2002 DNS
Sandra Mikk Imavere 23.11.2002 DNS
Gerly Rännik Imavere 12.08.2003 DNS
Jaanika Schasmin Imavere 4.08.2003 DNS

TA 100m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Lisanna Ilves Koeru 29.05.2000 12,5 25

2 Kai-Melli Kapten Türi 15.12.2001 12,9 23

3 Loviisa Vahenurm Ambla 27.03.2001 13,9 21

4 Ingre Tammik Türi 8.11.2001 14,0 19

5 Kaidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 14,4 18

6 Keidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 15,0 17

7 Lizette Kassmann Järva-Jaani 16.09.2001 15,5 16

8 Krislin Päri Koeru 21.10.2000 15,5 15

9 Eliise Randmaa Türi 26.05.2000 15,8 14

10 Vanessa Kassmann Järva-Jaani 16.09.2001 16,4 13
Lisette Lukin Roosna-Alliku 31.10.2001

TA 800m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kaidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 2.36,6 25

2 Keidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 2.37,2 23

3 Loviisa Vahenurm Ambla 27.03.2001 2.46,3 21

4 Ceithy-Hagnec Lagenõmm Järva-Jaani 23.02.2000 3.11,6 19

Kai-Melli Kapten Türi 15.12.2001 DNS

Maria Laur Türi 22.01.2001 DNS
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TA kaugushüpe

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Kai-Melli Kapten Türi 15.12.2001 4.97 +2 25

2 Ingre Tammik Türi 8.11.2001 4.68 +3,4 23

3 Kaidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 4.19 +1 21

4 Loviisa Vahenurm Ambla 27.03.2001 4.15 +2,5 19

5 Lizette Kassmann Järva-Jaani 16.09.2001 4.10 +1,5 18

6 Keidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 3.80 +3,5 17

Eliise Randmaa Türi 26.05.2000 DNS

TA kuulitõuge (3kg)

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kai-Melli Kapten Türi 15.12.2001 10.45 25

2 Kaidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 8.79 23

3 Ingre Tammik Türi 8.11.2001 8.64 21

4 Keidy Kaasiku Ambla 3.10.2001 7.32 19

5 Loviisa Vahenurm Ambla 27.03.2001 6.95 18

6 Ceithy-Hagnec Lagenõmm Järva-Jaani 23.02.2000 6.56 17

7 Vanessa Kassmann Järva-Jaani 16.09.2001 6.32 16

Krislin Päri Koeru 21.10.2000 DNS

N 100m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Marielle Kleemeier Türi 15.05.1996 13,0 25

2 Kadri Kaldas Paide linn 25.08.1988 14,1 23

3 Stina Eliza Sild Paide linn 5.12.1999 14,2 21

4 Epp Sepp Ambla 25.08.1984 14,7 19

5 Merilyn Ivask Järva-Jaani 10.06.1995 15,1 18

6 Liis Nemvalts Roosna-Alliku 13.01.1992 15,2 17

7 Diana Soosalu Roosna-Alliku 1985 16,8 16

Teele Vespere Järva-Jaani 2.07.1989 DNS

Ege Paberit Paide linn 5.04.1999 DNS
Liispeth Mets Koeru 12.05.1999 DNS

N 800m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Marielle Kleemeier Türi 15.05.1996 2.34,0 25

2 Deivi Teppan Järva-Jaani 16.06.1991 2.38,5 23

3 Marge Porkveli Ambla 20.12.1989 2.56,0 21

4 Epp Sepp Ambla 25.08.1984 3.09,3 19

5 Merilyn Ivask Järva-Jaani 10.06.1995 3.14,7 18

6 Diana Soosalu Roosna-Alliku 1985 3.35,9 17
Ly-Marleen Tamme Roosna-Alliku 15.02.1999 DNS

Liis Nemvalts Roosna-Alliku 13.01.1992 DNS

N kaugushüpe

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Marielle Kleemeier Türi 15.05.1996 4.77 +2,8 25

2 Deivi Teppan Järva-Jaani 16.06.1991 4.47 +3 23

3 Stina Eliza Sild Paide linn 5.12.1999 4.38 +0,8 21

4 Ege Paberit Paide linn 5.04.1999 4.28 +0 19

5 Epp Sepp Ambla 25.08.1984 4.15 +1.2 18

6 Teele Vespere Järva-Jaani 2.07.1989 3.75 +2,3 17

7 Liis Nemvalts Roosna-Alliku 13.01.1992 3.64 +1,8 16
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8 Merilyn Ivask Järva-Jaani 10.06.1995 3.56 0 15

9 Diana Soosalu Roosna-Alliku 1985 3.42 +0,3 14
Ly-Marleen Tamme Roosna-Alliku 15.02.1999 DNS

N kuulitõuge (4kg)

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Deivi Teppan Järva-Jaani 16.06.1991 8.95 25

2 Marielle Kleemeier Türi 15.05.1996 8.44 23

Teele Vespere Järva-Jaani 2.07.1989 DNS

Epp Sepp Ambla 25.08.1984 DNS

Kai Puhasmets Ambla 1985 DNS

N veteranid 60m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Sirje Laan Türi 1974 9,3 25

2 Kersti Kangur Türi 16.10.1972 9,4 23

3 Marge Sepp Ambla 17.04.1981 9,5 21

4 Maili Antons Ambla 5.05.1970 9,9 19

5 Eva Arusalu Järva-Jaani 14.12.1969 10,1 18

6 Tiiu Väli Roosna-Alliku 4.01.1964 10,3 17

7 Serle Tali Ambla 14.06.1978 10,6 16

8 Signe Lepiste Järva-Jaani 9.12.1972 11,7 15

N veteranid 800m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg

1 Marge Sepp Ambla 17.04.1981 3.10,6 25

2 Maili Antons Ambla 5.05.1970 3.11,4 23

3 Tiina Idavain Järva-Jaani 10.10.1957 3.12,4 21

4 Sirje Laan Türi 1974 3.27,6 19

5 Kersti Kangur Türi 16.10.1972 3.29,4 18
Serle Tali Ambla 14.06.1978 DNS
Reet Kullerkupp Imavere 18.08.1976 DNS

N veteranid kaugushüpe

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Kersti Kangur Türi 16.10.1972 4.16 +0,4 25

2 Maili Antons Ambla 5.05.1970 3.81 +1,8 23

3 Sirje Laan Türi 1976 3.74 +0,5 21

4 Marge Sepp Ambla 17.04.1981 3.71 0 19

5 Reet Kullerkupp Imavere 18.08.1976 3.63 +0,1 18

6 Eva Arusalu Järva-Jaani 14.12.1969 3.59 +2,4 17

7 Tiina Idavain Järva-Jaani 10.10.1957 3.38 +1,1 16

8 Merili Vipper Ambla 21.09.1976 3.26 0 15

9 Serle Tali Ambla 14.06.1978 3.24 +3 14

Ruth Inno Ambla 15.07.1980 DNS

N veteranid kuulitõuge (4kg)

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Reet Kullerkupp Imavere 18.08.1976 8.21 25

2 Maili Antons Ambla 5.05.1970 7.40 23

3 Lia Jamnes Ambla 7.01.1953 6.89 21

4 Eva Arusalu Järva-Jaani 14.12.1969 6.63 19

5 Tiina Idavain Järva-Jaani 10.10.1957 6.26 18

6 Sirje Laan Türi 1974 6.02 17
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7 Kersti Kangur Türi 16.10.1972 5.89 16

8 Marge Sepp Ambla 17.04.1981 5.62 15

9 Signe Lepiste Järva-Jaani 9.12.1972 5.50 14

Tiiu Väli Roosna-Alliku 4.01.1964 DNS
Eve Sissas Roosna-Alliku 27.08.1963 DNS

Merili Vipper Ambla 21.09.1976 DNS
Serle Tali Ambla 14.06.1978 DNS

PB 100m

Koht Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Markus Anvelt Türi 15.12.2002 11,9 25

2 Raiko Kilk Paide linn 3.03.2002 12,5 23

3 Karl-Mattias Bobrovski Koeru 22.09.2003 12,7 21

4 Markus Salum Paide vald 18.06.2003 13,3 19

5 Miko Trahv Järva-Jaani 12.04.2002 13,4 18

6 Carmo Toomet Paide vald 15.03.2003 13,5 17
Karl Ilmar Loog Imavere 5.09.2003 13,5 17

8 Mardo Kivimägi Roosna-Alliku 2.02.2002 13,7 15

9 Markus Susi Järva-Jaani 10.04.2002 13,8 14

10 Marco Müganen Järva-Jaani 8.11.2002 14,4 13

11 Gaimo Salumäe Imavere 5.01.2005 14,6 12

12 Markus Melnik Järva-Jaani 21.07.2003 15,1 11

13 Andre Saare Roosna-Alliku 22.06.2004 15,3 10
Mattias Heinla Roosna-Alliku 21.07.2004 DNS

PB 1500m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Gaimo Salumäe Imavere 5.01.2005 5.26,4 25

2 Markus Susi Järva-Jaani 10.04.2002 5.33,2 23

3 Jesper Männilaan Järva-Jaani 4.11.2003 5.41,7 21

4 Karl Ilmar Loog Imavere 5.09.2003 6.03,4 19

5 Patrik Ruotsalainen Koeru 13.09.2002 6.05,0 18

6 Markus Melnik Järva-Jaani 21.07.2003 6.07,4 17

7 Kennet Keerberg Ambla 28.10.2007 6.18,2 16

8 Kerto Kaasiku Ambla 2007 6.21,9 15

9 Raiko Alliksaar Ambla 15.04.2006 6.54,2 14
Mattias Heinla Roosna-Alliku 21.07.2004 DNS

PB Kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Markus Anvelt Türi 15.12.2002 5.57 +2,8 25

2 Raiko Kilk Paide linn 3.03.2002 5.46 1,7 23

3 Markus Salum Paide vald 18.06.2003 5.10 +1,7 21

4 Miko Trahv Järva-Jaani 12.04.2002 4.84 +0,5 19

5 Karl Ilmar Loog Imavere 5.09.2003 4.55 +0,7 18

6 Mardo Kivimägi Roosna-Alliku 2.02.2002 4.44 1,3 17

7 Karl-Mattias Bobrovski Koeru 22.09.2003 4.33 +1 16

8 Carmo Toomet Paide vald 15.03.2003 4.15 +0,5 15

9 Gaimo Salumäe Imavere 5.01.2005 4.13 +1,5 14

10 Markus Susi Järva-Jaani 10.04.2002 3.95 +2,3 13

11 Markus Melnik Järva-Jaani 21.07.2003 3.80 +2,2 12

12 Andre Saare Roosna-Alliku 22.06.2004 3.74 +3,4 11
Mattias Heinla Roosna-Alliku 21.07.2004 DNS

Page 5



PB kuulitõuge (4kg)

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Markus Anvelt Türi 15.12.2002 12.83 25

2 Kristjan Ilmjärv Koeru 21.03.2002 12.16 23

3 Robin Ringmets Koeru 21.02.2002 11.30 21

4 Andri Matrov Koeru 22.01.2004 11.21 19

5 Jesper Männilaan Järva-Jaani 4.11.2003 10.39 18

6 Sten-Karl Kopti Koeru 2.07.2003 10.34 17

7 Markus Salum Paide vald 18.06.2003 9.39 16

8 Mardo Kivimägi Roosna-Alliku 2.02.2002 8.70 15

9 Karl Ilmar Loog Imavere 5.09.2003 8.36 14

10 Marco Müganen Järva-Jaani 8.11.2002 7.58 13

11 Gaimo Salumäe Imavere 5.01.2005 7.21 12

PA  100m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kert Kendaru Paide linn 13.09.2000 11,8 25

2 Ricco Sepp Ambla 16.102000 12,0 23

3 Martin Sild Paide linn 3.02.2001 12,6 21

4 Elmar Praks Koeru 5.01.2001 12,6 19

5 Rando Trahv Järva-Jaani 5.12.2000 12,7 18

6 Kerdo Kuldner Koeru 26.11.2001 12,9 17

Erko-Hendrik Mõttus Türi 24.05.2000 DNS

Marek Koroljov Koeru 29.10.2001 DNS

PA 1500m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Johannes Laur Türi 22.01.2001 4.54,4 25

2 Kasper Keerberg Ambla 8.01.2001 5.08,9 23

3 Ricco Sepp Ambla 2000 5.22,7 21

Marek Koroljov Koeru 29.10.2001 DNS
Rando Trahv Järva-Jaani 5.12.2000 DNS

PA Kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Kert Kendaru Paide linn 13.09.2000 5.82 +0,7 25

2 Erko-Hendrik Mõttus Türi 24.05.2000 5.54 0 23

3 Ricco Sepp Ambla 2000 5.26 0 21

4 Elmar Praks Koeru 2001 5.16 +1,7 19

5 Martin Sild Paide linn 3.02.2001 5.07 0 18

6 Kerdo Kuldner Koeru 26.11.2001 4.82 +1,2 17

7 Rando Trahv Järva-Jaani 5.12.2000 4.75 +1,7 16

8 Enrico Müganen Järva-Jaani 11.09.2000 4.36 0 15

Marek Koroljov Koeru 29.10.2001 DNS

PA kuulitõuge (5kg)

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Karmo Karu Türi 13.03.2000 12.25 25

2 Erko-Hendrik Mõttus Türi 24.05.2000 11.28 23

3 Elmar Praks Koeru 2001 10.83 21

4 Gervin Ansi Paide linn 29.04.2000 9.78 19

5 Ricco Sepp Ambla 2000 9.53 18

6 Kert Kendaru Paide linn 13.09.2000 9.47 17

7 Enrico Müganen Järva-Jaani 11.09.2000 8.56 16
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M  100m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Gert Valdsalu Türi 15.11.1995 11,2 25

2 Margus Porkveli Ambla 7.04.1991 11,3 23

3 Taivo Pajuman Türi 18.12.1994 12,0 21

4 Jarmo Kaasiku Ambla 7.05.1999 12,2 19

5 Risto Jamnes Ambla 8.06.1981 12,4 18

6 Ervin Kõll Järva-Jaani 18.03.1989 12,4 17

7 Stener Raaper Ambla 18.12.1999 12,6 16

8 Taago Leppik Ambla 14.08.1999 13,4 15

9 Jaak Bombul Roosna-Alliku 9.06.1999 13,4 14

Oskar Köster Järva-Jaani 17.12.1990 13,4 14

11 Ants Bombul Roosna-Alliku 3.03.1998 13,5 12

12 Sander Reinholdy Koeru 7.01.1999 13,8 11

Janar Kulp Koeru 24.06.1998 DNS
Geir Samuel Voolaid Paide linn 28.03.1998 DNS

M 1500m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Margus Porkveli Ambla 7.04.1991 4.48,0 25

2 Jarmo Kaasiku Ambla 7.05.1999 4.49,4 23

3 Stener Raaper Ambla 18.12.1999 5.13,7 21

4 Ervin Kõll Järva-Jaani 18.03.1989 5.34,4 19

5 Taago Leppik Ambla 14.08.1999 5.41,4 18

6 Oskar Köster Järva-Jaani 17.12.1990 5.52,1 17

Asko Laansalu Koeru 8.09.1999 DNS

M Kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Gert Valdsalu Türi 15.11.1995 6.40 +2 25

2 Margus Porkveli Ambla 7.04.1991 5.49 0 23

3 Taivo Pajuman Türi 18.12.1994 5.26 +2,1 21

4 Risto Jamnes Ambla 8.06.1981 5.20 0 19

5 Jarmo Kaasiku Ambla 7.05.1999 5.19 +0,3 18

6 Oskar Köster Järva-Jaani 17.12.1990 4.86 0 17

7 Taago Leppik Ambla 14.08.1999 4.44 0 16
Geir Samuel Voolaid Paide linn 28.03.1998 DNS
Stener Raaper Ambla 18.12.1999 DNS
Jaak Bombul Roosna-Alliku 9.06.1999 DNS

M kuulitõuge (7kg)

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Romet Ruse Ambla 6.05.1986 12.75 25

2 Reino Mänd Türi 12.12.1990 12.31 23

3 Andres Gorbõljov Koeru 27.09.1990 11.94 21

4 Gert Valdsalu Türi 15.11.1995 11.77 19

5 Risto Jamnes Ambla 8.06.1981 10.94 18

6 Meelis Matkamäe Ambla 14.09.1985 10.79 17

7 Indrek Huopolainen Türi 28.12.1999 9.98 16

8 Margus Porkveli Ambla 7.04.1991 9.64 15

9 Ants Bombul Roosna-Alliku 3.03.1998 9.28 14

10 Ervin Kõll Järva-Jaani 18.03.1989 9.08 13

11 Janar Kulp Koeru 24.06.1998 9.06 12

Page 7



12 Sander Reinholdy Koeru 7.01.1999 8.69 11

13 Jaak Bombul Roosna-Alliku 9.06.1999 7.80 10

14 Taago Leppik Ambla 21.06.1905 7.06 9

Asko Laansalu Koeru 8.09.1999 DNS
Geir Samuel Voolaid Paide linn 28.03.1998 DNS
Ranno Lepasepp Ambla 23.10.1995 DNS

M veteranid  100m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Mati Kõiv Ambla 26.09.1963 13,2 25

2 Marek Ruotsalainen Koeru 9.03.1970 14,3 23

3 Lembit Bahman Ambla 18.12.1969 14,8 21

4 Vello Petter Ambla 13.10.1968 15,4 19

5 Aare Selge Järva-Jaani 25.02.1959 16,8 18

M veteranid 1500m

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Mati Kõiv Ambla 26.09.1963 5.17,5 25

2 Marek Ruotsalainen Koeru 9.03.1970 5.40,4 23

3 Aare Selge Järva-Jaani 25.02.1959 6.27,0 21

4 Veiko Tammik Koeru 19.02.1963 6.40,0 19

5 Vello Petter Ambla 13.10.1968 7.31,2 18

6 Lembit Bahman Ambla 18.12.1969 7.40,8 17

M veteranid kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Mati Kõiv Ambla 26.09.1963 4.47 -0,2 25

2 Marek Ruotsalainen Koeru 9.03.1970 4.05 -0,2 23

3 Lembit Bahman Ambla 18.12.1969 4.00 +2,2 21

4 Vello Petter Ambla 13.10.1968 3.84 0 19

5 Aare Selge Järva-Jaani 25.02.1959 3.42 +2,9 18

M veteranid kuulitõuge (7kg)

Ees- ja perekonnanimi omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Annes Sapp Paide vald 4.10.1962 9.29 25

2 Ahto Salum Paide vald 29.04.1966 8.99 23

3 Aivo Salum Paide vald 29.04.1966 8.84 21

4 Marek Ruotsalainen Koeru 9.03.1970 7.64 19

5 Vello Petter Ambla 13.10.1968 7.25 18

6 Lembit Bahman Ambla 18.12.1969 6.78 17

7 Mati Kõiv Ambla 26.09.1963 6.64 16

8 Aare Selge Järva-Jaani 25.02.1959 5.78 15

Meelis Tambets Paide vald 22.08.1965 DNS

Pendelteatejooks

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.09,6 25
1 Kersti Kangur 1972 N (vet)

2 Marielle Kleemeier 1996 N

3 Kai-Melli Kapten 2001 T

4 Maria-Eliisabet Avamere 2002 T

5 Ingre Tammik 2001 T

omavalitsus: Türi
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6 Gert Valdsalu 1995 M

7 Taivo Pajuman 1994 M

8 Henry Heinsoo 2004 P

9 Erko-Hendrik Mõttus 2000 P

10 Markus Anvelt 2002 P

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.13,5 23
1 Kaidy Kaasiku 2001 T

2 Keidy Kaasiku 2001 T

3 Loviisa Vahenurm 2001 T

4 Ricco Sepp 2000 P

5 Kasper Keerberg 2001 P

6 Kennet Keerberg 2007 P

7 Epp Sepp 1984 N

8 Marge Sepp 1981 N

9 Margus Porkveli 1991 M

10 Risto Jamnes 1981 M

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.14,2 21
1 Krislin Virkoja 2004 T

2 Meliina Moppel 2002 T

3 Lizette Marii Õisma 2003 T

4 Kristi Rohtla 1985 N

5 Ege Paberit 1999 N

6 Kert Kendaru 2000 P

7 Martin Sild 2000 P

8 Raiko Kilk 2001 P

9 Janno Viilup 1976 M

10 Martin Kivimäe 1997 M

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.14,6 19
1 Ervin Kõll 1989 M

2 Oskar Köster 1990 M

3 Deivi Teppan 1991 N

4 Merilyn Ivask 1995 N

5 Pille Piiroja 2002 T

6 Kristi Aloe 2003 T

7 Vanessa Kassmann 2001 T

8 Miko Trahv 2002 P

9 Rando Trahv 2000 P

10 Markus Melnik 2003 P

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.14,9 18
1 Lisanna Ilves 2000 T

2 Kertrin Päri 2002 T

3 Krislin Päri 2000 T

4 Elmar Praks 2001 P

omavalitsus:Koeru

omavalitsus: Ambla vald

omavalitsus: Paide linn

omavalitsus: Järva-Jaani

Page 9



5 Kerdo Kuldner 2001 P

6 Patrik Ruotsalainen 2001 P

7 Liispeth Mets 1999 N

8 Tiia Riis 1969 N

9 Janar Kulp 1998 M

10 Sander Renholdy 1999 M

Tulemus Punktid

jrk Ees- ja perekonnanimi sünniaeg M,N,P,T 1.17,8 17
1 Lisette Lukin 2001 T

2 Kirke-Carol Promm 2002 T

3 Mirell Kärp 2008 T

4 Mardo Kivimägi 2002 P

5 Mattias Heinla 2004 P

6 Andre Saar 2004 P

7 Diana Soosalu 1985 N

8 Liis Nemvalts 1992 N

9 Jaak Bombul 1999 M

10 Ants Bombul 1998 M

Punktid 

Türi 722

Ambla 690

Järva-Jaani 572

Koeru 499

Paide linn 492

Roosna-Alliku 302

Imavere 218

Paide vald 157

omavalitsus: Roosna-Alliku
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